Акт возврата ____________

по Договору аренды № ____________ от ________

____________ ________

____________, ИНН ____________, паспорт ____________, выдан ________, ____________,
код подразделения ____________, адрес регистрации: ____________, именуемый(ая) в дальнейшем
«Арендодатель», с одной стороны, и

____________,  ОГРН  ____________,  ИНН  ____________,  в  лице  ____________
____________, действующего(ей) на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Арендатор», с
другой  стороны,  далее  совместно  именуемые  «Стороны»,  составили  настоящий  акт  возврата
____________  (далее  –  «Акт»)  к  Договору  аренды  №  ____________  от  ________  о
нижеследующем:

1. Арендатор возвратил, а Арендодатель принял ____________ (далее – «Объект аренды»).

2. Характеристики Объекта аренды:

– площадь _____________;

– жилая площадь _____________;

– адрес: ____________;

– кадастровый номер ____________.

3. Вместе с Объектом аренды Арендодателю возвращено следующее имущество:

Наименование ценного имущества Количество, шт.

____________ _____________

4. Арендодатель возвратил, а Арендатор возвратил, а Арендодатель принял обеспечительный
платеж в размере _________.

5. Ключи от Объекта аренды в количестве _____________ возвращены Арендодателю.

6. Взаимных претензий Стороны не имеют.

7. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,
по одному для каждой из Сторон.

От имени Арендодателя От имени Арендатора

____________

_________________________

____________

_________________________

____________